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REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ 

Lp. Numer 
rejestro

we 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby, adres, imię, 

nazwisko i adres 
przedsiębiorcy 

 
 

NIP REGON (o 
ile 

posiada) 
 

 
 
 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych 
 
 
 

Uwagi 

1. 1/2019 Alba Ekoplus Sp. z o.o. 
ul. Sarocmenatrna 2 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 

629-231-34-75  15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
15 01 11* 
 
16 01 03 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 07 
 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
17 06 04 
17 08 02 
17 09 04 

Opakowania z papieru 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone 
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia 
konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
 Zmieszane odpady z betonnu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony  w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

Wykreślenie z 
rejestru z dniem 
02.03.2020 

REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ 

 
Lp. Numer

rejestro

we

Firma, oznaczenie

siedziby, adres, imię,

nazwisko i adres

przedsiębiorcy

NIP REGON(o

ile

posiada)

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych

Uwagi

 

         

Wykreślenie z

rejestru z dniem

02.03.2020

  



2 

 

 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
20 01 21* 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
20 01 27* 
 
20 01 28 
20 01 29* 
20 01 30 
20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
20 01 34 
20 01 35* 
 
20 01 36 
 
20 01 37* 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02  
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 

09 02 i 17 09 03 
Papier 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochronny roślin 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne  
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27* 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki) 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 
20 01 35 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady z czyszczenia kominów ( w tym zmiotki wentylacyjne) 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 

 

      AR
IB

AS
EA

IE
,

DOB
EK

BEA
E

UA
EA
ER
AE
EI
IA

     



3 

 

20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 
 
 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  

2. 2/2019 Alba Południe Polska Sp. 
z o.o. 
ul. Sarocmenatrna 2 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 

629-231-34-75  15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
15 01 11* 
 
16 01 03 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 07 
 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
17 06 04 
17 08 02 
17 09 04 
 
20 01 01 
20 01 02 

Opakowania z papieru 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone 
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia 
konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
 Zmieszane odpady z betonnu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony  w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 
09 02 i 17 09 03 
Papier 
Szkło 

Wykreślenie z 
rejestru z dniem 
02.03.2020 

 

 

 

         

Wykreślenie z

rejestru z dniem

02.03.2020
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20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
20 01 21* 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
20 01 27* 
 
20 01 28 
20 01 29* 
20 01 30 
20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
20 01 34 
20 01 35* 
 
20 01 36 
 
20 01 37* 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02  
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochronny roślin 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne  
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27* 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki) 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 
20 01 35 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady z czyszczenia kominów ( w tym zmiotki wentylacyjne) 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  
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3. 

 
1/2018 

 
Spółdzielnia Socjalna 
„Komunalka” 
ul. Polanowska 44a 
76-100 Sławno 
 
 
 
 

 
499-067-27-97 

 
380571113 

 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
16 01 03 
17 01 01 
17 01 02 
07 01 03 
07 09 04 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 35* 
 
20 01 36 
 
20 01 39 
20 01 40 
20 03 01 
20 03 07 

 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Zużyte opony 
Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 
09 02 i 17 09 03 
Papier i tektura 
Szkło 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 
20 01 23 i 20 01 35 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
Odpady wielkogabarytowe 
 

 

4. 2/2017 ECOMARE 
Zbigniew Śpiewak 
ul. Słoneczna 15A 
76-200 Słupsk 

839-102-23-80 770804794 15 01 01 
15 01 02 

 
 
 
 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
 

 
 
 
 

 

5. 4/2013 Usługi Transportowe 
Robert Góra, Pawłów 
117, 27-225 Pawłów 

664-111-21-09 290929389 20 01 10 
20 01 11 

Odzież 
Tekstylia 

Wykreślenie z 
rejestru z 
dn.02.08.2017r. 

 

 

 

   

1/2018 Spółdzielnia Socjalna 499-067-27-97 380571113 150101 Opakowania z papieru i tektury

„Komunalka” 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

ul. Polanowska 44a 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

76-100 Sławno 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

16 01 03 Zużyte opony

17 0101 Odpady z betonu oraz gruz betonowyz rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

07 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

07 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17

09 02 i 17 09 03
200101 Papieri tektura

2001 02 Szkło
2001 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i20 01 23

zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21,

200123i200135
200139 Tworzywasztuczne

200140 Metale
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

2/2017 ECOMARE 839-102-23-80 770804794 150101 Opakowania z papieru i tektury
Zbigniew Śpiewak 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

ul. Słoneczna 15A

76-200 Słupsk

4/2013 Usługi Transportowe 664-111-21-09 290929389 2001 10 Odzież Wykreślenie z
Robert Góra, Pawłów 200111 Tekstylia rejestru z 117, 27-225 Pawłów      dn.02.08.2017r.
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6. 1/2017 ELWOZ Sp. z o.o. 
Szklana 44, 83-334 
Miechucino 
Oddział Sierakowice 
ul. Słupska 2, 83-340 
Sierakowice 

589-10-50-774 191060318 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
16 01 03 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 07 
 
17 01 08 
17 01 81 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04  
17 04 05  
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
17 06 04 
17 08 02 
17 09 04 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne niewymienione odpady 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 
09 02 i 17 09 03 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 

 
 

  

1/2017

 

ELWOZSp. zo.o.

Szklana 44, 83-334

Miechucino

Oddział Sierakowice

ul. Słupska 2, 83-340

Sierakowice

 

589-10-50-774

 

191060318

 

150101
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
150107
15 01 09
16 01 03
170101
17 01 02
17 01 03
170107

17 01 08
170181
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02
17 09 04

200101
2001 02
20 01 08
200110
200111
2001 13*
2001 14*
2001 15*  

Opakowania z papieru i tektury

Opakowania z tworzyw sztucznych

Opakowania z drewna

Opakowania z metali

Opakowania wielomateriałowe

Zmieszane odpady opakowaniowe

Opakowania ze szkła

Opakowania z tekstyliów

Zużyte opony

Odpady betonu oraz gruz betonowyz rozbiórek i remontów

Gruz ceglany

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznychi

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

Odpady z remontówi przebudowy dróg

Inne niewymienione odpady

Drewno

Szkło
Tworzywasztuczne

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

Odpadowa papa

Miedź, brąz, mosiądz

Aluminium

Ołów

Cynk

Żelazo i stal
Cyna

Mieszaniny metali

Kable inne niż wymienione w 17 04 10

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17

09 02 i 17 09 03
Papieri tektura

Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

Odzież
Tekstylia

Rozpuszczalniki

Kwasy

Alkalia   
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20 01 17* 
20 01 19* 
20 01 21* 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
20 01 27* 
 
20 01 28 
 
20 01 29* 
20 01 30 
20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
20 01 34 
20 01 35* 
 
20 01 36 
 
20 01 37* 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 
20 01 23 i 20 01 35 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne) 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

1.
5. 

2/2013 „EKOSAN” Sp. z o.o. 
Chałupy 13B 
76-024 Świeszyno 

499-065-78-81 364763492 
 
 
 

- - Zmiana wpisu z 
dn. 29.04.2013r. 

6. 2/2012 Miejskie 839-000-55-63 770671034  Dodano następujące frakcje odpadów: Zmiana wpisu z 

 
2001 17*
2001 19*
200121*
2001 23*
200125
20 01 26*
2001 27*

2001 28

2001 29*
200130
200131*
200132
2001 33*

20 01 34
2001 35*

20 01 36

2001 37*
200138
200139
200140
200141
200180
2001 99
20 02 01
20 02 02
20 02 03
20 03 01
20 03 02
20 03 03
20 03 04
20 03 06
20 03 07
20 03 99

Odczynniki fotograficzne

Środki ochrony roślin
Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

Urządzenia zawierające freony

Oleje i tłuszcze jadalne

Oleje tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje

niebezpieczne

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione

w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

Leki inne niż wymienione w 20 01 31

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06

02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i20 01 23

zawierające niebezpieczne składniki

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21,

200123i200135
Drewno zawierające substancje niebezpieczne

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

Tworzywasztuczne

Metale

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne)

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

Odpady ulegające biodegradacji

Gleba i ziemia, w tym kamienie

Inne odpady nieulegające biodegradacji

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placów

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

         2/2013 „EKOSAN”Sp. zo.o. 499-065-78-81 364763492 - - Zmiana wpisu z
Chałupy13B dn. 29.04.2013r.
76-024 Swieszyno

2/2012 Miejskie 839-000-55-63 770671034 Dodano następujące frakcje odpadów: Zmiana wpisu z  
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Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej sp. z o.o. 
ul. Polanowska 43 76-
100 Sławno 

 
15 01 05 
15 01 06 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 32 
20 01 34 
20 01 39 
20 01 40 

 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Papier i tektura 
Szkło  
Leki inne niż wymienione w 200131 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
Tworzywa sztuczne 
Metale  

dn. 29.09.2012 
r. 

7. 3/2013 Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Handlowe 
„Lewar” Ryszard 
Szczygieł, Słowino 84B, 
76-150 Darłowo 

669-100-59-30 330318175 - - Wykreślenie z 
rejestru 

8. 4/2013 Usługi Transportowe 
Robert Góra, Pawłów 
117, 27-225 Pawłów 

664-111-21-09 290929389 20 01 10 Odzież   
20 01 11 Tekstylia  

9. 3/2013 Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Handlowe 
„Lewar” Ryszard 
Szczygieł, Słowino 84B, 
76-150 Darłowo 

669-100-59-30 330318175 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

10. 2/2013 Prywatne 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„EKOSAN” 
Krystyna Czopik 
Chałupy 20B 
76-024 Świeszyno 

669-100-61-02 330262196 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 25 
20 01 28 
20 01 30 
20 01 32 
20 01 34 
20 01 36 
 
20 01 38 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Papier i tektura 
Szkło  
Opady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież  
Tekstylia 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki inne niż wymienione w 200131 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123 i 
200135 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

 

 
Przedsiębiorstwo dn. 29.09.2012

 

 

 

 

 

 

 

        

Gospodarki Komunalnej i 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe r.

Mieszkaniowej sp. Z 0.0. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

ul. Polanowska 43 76- 200101 Papieri tektura

100 Sławno 2001 02 Szkło
200132 Leki inne niż wymienione w 200131

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

200139 Tworzywasztuczne

20 01 40 Metale
7. 3/2013 Przedsiębiorstwo 669-100-59-30 330318175 - - Wykreślenie z

Transportowo-Handlowe rejestru

„Lewar” Ryszard

Szczygieł, Słowino 84B,

76-150 Darłowo

8. 4/2013 Usługi Transportowe 664-111-21-09 290929389 2001 10 Odzież
Robert Góra, Pawłów 200111 Tekstylia

117, 27-225 Pawłów
9. 3/2013 Przedsiębiorstwo 669-100-59-30 330318175 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

Transportowo-Handlowe 20 03 03 Odpadyz czyszczenia ulic i placów

„Lewar” Ryszard 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach
Szczygieł, Słowino 84B,

76-150 Darłowo

10. 2/2013 Prywatne 669-100-61-02 330262196 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

Przedsiębiorstwo 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

Wielobranżowe 15 01 03 Opakowania z drewna

„EKOSAN” 15 01 04 Opakowania z metali

Krystyna Czopik 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

Chałupy 20B 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

76-024 Świeszyno 15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

200101 Papieri tektura

2001 02 Szkło
20 01 08 Opady kuchenne ulegające biodegradacji

2001 10 Odzież
200111 Tekstylia
2001 25 Oleje i tłuszcze jadalne

2001 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27

200130 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

200132 Leki inne niż wymienione w 200131

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123 i

200135
2001 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  
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20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Tworzywa sztuczne 
Metale  
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

11. 1/2012 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
sp. z o.o. ul. Komunalna 
5, 75-724 Koszalin 

669-050-57-83 330253984 16 01 03 Zużyte opony Zmiana wpisu 
do rejestru 

12. 1/2013 Elektrorecykling Bartosz 
Kubicki ul. Kolejowa 36 
64-300 Nowy Tomyśl 

788-18-09-922 634246240 16 02 11 
16 02 13 
16 02 14 
16 02 16 
16 06 01 
16 06 02 
16 06 03 
16 06 04 
16 06 05 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 33 
20 01 34 
20 01 34 
20 01 35 
 
20 01 36 
 

Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC 
Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09  
Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 
Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 
Baterie i akumulatory ołowiowe 
Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 
Baterie zawierające rtęć 
Baterie alkaliczne (z wyłącz.160603) 
Inne baterie i akumulatory 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 160601, 160602 
lub 160603 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 200133 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123 
zawierające niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123, 
200135 

 

13. 7/2012 Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne sp. z o.o. 
Postomino 94 76-113 
Postomino 

499-064-74-92 321312432 - - Zmiana we 
wpisie 

14. 7/2012 Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne sp. z o.o. 

499-064-74-92 321312432 15 01 01 
15 01 02 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakow. Z tworzyw sztucznych 

 

 

 

 

 

         

200139 Tworzywasztuczne

200140 Metale
20 0141 Odpady zmiotek wentylacyjnych

200180 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

2001 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

11. 1/2012 Przedsiębiorstwo 669-050-57-83 330253984 16 01 03 Zużyte opony Zmiana wpisu

Gospodarki Komunalnej do rejestru

sp. zo.o. ul. Komunalna

5, 75-724 Koszalin

12. 1/2013 Elektrorecykling Bartosz 788-18-09-922 634246240 16 02 11 Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC

Kubicki ul. Kolejowa 36 16 02 13 Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09

64-300 Nowy Tomyśl 16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13

16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15

16 06 01 Baterie i akumulatory ołowiowe

16 06 02 Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe

16 06 03 Baterie zawierające rtęć

16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłącz. 160603)

16 06 05 Inne baterie i akumulatory

200121 Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

2001 23 Urządzenia zawierające freony

2001 33 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 160601, 160602

20 01 34 lub 160603 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 200133

200135 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123

zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123,

200135
13. 7/2012 Gminne Przedsiębiorstwo 499-064-74-92 321312432 - - Zmiana we

Komunalne sp. Z o.o. wpisie

Postomino 94 76-113

Postomino

14. 7/2012 Gminne Przedsiębiorstwo 499-064-74-92 321312432 150101 Opakowania z papieru i tektury

Komunalne sp. Z o.o. 15 01 02 Opakow. Z tworzyw sztucznych  
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Postomino 94 76-113 
Postomino 

15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
16 01 03 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 07 
 
17 01 80 
17 01 81 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 06 04 
17 08 02 
17 09 04 
 
19 08 01 
19 08 02 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 25 
20 01 33 

Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 170106 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne nie wymienione odpady 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż w 17 04 10 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 170601 i 170603 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 170901, 
170902, 170903 
Skratki  
Zawartość piaskowników 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież  
Tekstylia 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony  
Oleje i tłuszcze jadalne  
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 160601, 160602 

 

   

Postomino 94 76-113

Postomino

   

15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
150107
15 01 09
16 01 03
170101
17 01 02
17 01 03
170107

170180
170181
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 06 04
17 08 02
17 09 04

19 08 01
19 08 02
200101
2001 02
20 01 08
200110
200111
200121
2001 23
200125
2001 33  

Opakowania z drewna

Opakowania z metali

Opakowania wielomateriałowe

Zmieszane odpady opakowaniowe

Opakowania ze szkła

Opakowania z tekstyliów

Zużyte opony

Odpady betonu oraz gruz betonowyz rozbiórek i remontów

Gruz ceglany

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznychi

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 170106

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

Odpady z remontówi przebudowy dróg

Inne nie wymienione odpady

Drewno

Szkło
Tworzywasztuczne

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

Odpadowa papa

Miedź, brąz, mosiądz

Aluminium

Ołów

Cynk

Żelazo i stal
Cyna

Mieszaniny metali

Kable inne niż w 17 04 10

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 170601 i 170603

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż w 17 08 01

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 170901,

170902, 170903
Skratki

Zawartość piaskowników

Papieri tektura

Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

Odzież
Tekstylia

Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

Urządzenia zawierające freony

Oleje i tłuszcze jadalne

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 160601, 160602   
10

 



11 

 

 
20 01 34 
20 01 35 
 
20 01 36 
 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

lub 160603 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory inne niż 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 200121 i 200123 zawierające 
niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123, 
200135 
Drewno inne niż w 200137 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Inne wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady komun. 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

15. 6/2012 KING-Sommer sp.j. ul. 
Miedziana 10 76-200 
Słupsk 

839-13-08-515 770721482 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 07 
17 01 80 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 80 
17 06 04 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Opakowania ze szkła 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Inne nie wymienione odpady 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Odpadowa papa 
Materiały izolacyjne inne niż w 170601 i 170603 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 

 

 
lub 160603 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

 

 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż 20 01 33

200135 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 200121 i 200123 zawierające

niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121, 200123,

200135
200138 Drewno inne niż w 200137

200139 Tworzywasztuczne

200140 Metale
2001 99 Inne wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komun.

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

15. 6/2012 KING-Sommersp.j. ul. 839-13-08-515 770721482 150101 Opakowania z papieru i tektury

Miedziana 10 76-200 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

Słupsk 15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

17 0101 Odpady z betonu oraz gruz betonowyz rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07 Opakowania ze szkła

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywasztuczne

17 03 80 Odpadowa papa

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż w 170601 i 170603

200101 Papieri tektura

2001 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

2001 10 Odzież        
11
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20 01 11 
20 01 13 
20 01 14 
20 01 15 
20 01 17 
20 01 19 
20 01 21 
20 01 35 
 
20 01 37 
20 01 38 
20 01 39 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 04 
20 03 07 
20 03 99 

Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123 
zawierające niebezpieczne składniki 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 200137 
Tworzywa sztuczne 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady kom. 
Odpady z targowisk 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

16. 5/2012 SOMMER sp. Z o.o. ul. 
Poznańska 39 76-200 
Słupsk 

839-316-87-39 221575940 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10 
15 01 11 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 25 
20 01 26 
20 01 31 
20 01 32 
20 01 33 
20 01 34 
20 01 35 
20 01 36 
20 01 37 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezp. lub nimi zanieczyszcz. 
Opakow. z metali zawier. Niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia konstrukc. 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 200125 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 200131 
Baterie i akumul.łącznie z bateriami i akumul. Wymienionymi w 160601, 160602, 160603 
Baterie i akumul. Inne niż w 200133 
Zużyte urządz.elektryczne i elektroniczne inne niż w 200121 i 200123 
Zużyte urządz. Elektr.i elektroniczne inne niż w 200121, 200123 i 200135 
Drewno zawierające substancje niebezp. 

 

 

 

       

200111 Tekstylia
2001 13 Rozpuszczalniki

2001 14 Kwasy
2001 15 Alkalia
200117 Odczynniki fotograficzne

200119 Środki ochrony roślin I i Il klasy toksyczności

200121 Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

200135 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123

zawierające niebezpieczne składniki

200137 Drewno zawierające substancje niebezpieczne

2001 38 Drewno inne niż wymienione w 200137

200139 Tworzywasztuczne

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady kom.

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

16. 5/2012 SOMMERsp. Z o.o. ul. 839-316-87-39 221575940 1501 01 Opakowania z papieru i tektury
Poznańska 39 76-200 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

Słupsk 15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezp. lub nimi zanieczyszcz.

150111 Opakow. z metali zawier. Niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia konstrukc.

200101 Papieri tektura

2001 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

200121 Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

2001 23 Urządzenia zawierające freony

2001 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 200125

200131 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

200132 Leki inne niż wymienione w 200131

2001 33 Baterie i akumul.łącznie z bateriami i akumul. Wymienionymi w 160601, 160602, 160603

20 01 34 Baterie i akumul. Inne niż w 200133

200135 Zużyte urządz.elektryczne i elektroniczne inne niż w 200121 i 200123

20 01 36 Zużyte urządz. Elektr.i elektroniczne inne niż w 200121, 200123 i 200135

200137 Drewno zawierające substancje niebezp.   
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20 01 38 
20 01 40 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Drewno inne niż wymienione w 200137 
Metale 
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady kom. 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpł. 
Odpady ze studzienek kanalizac. 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komun. Niewymienione w innych podgrupach 
 

17. 3/2012 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki komunalnej 
sp. Z o.o. ul. Szczecińska 
112 
76-200 Słupsk 

839-000-56-23 770530530 - - Zmiana we 
wpisie 

18. 4/2012 P-H-U  „EKO-FIUK” s.c. 
ul. Świerczewskiego 2b 
78-320 Połczyn Zdrój 

672-10-01-659 330322739 20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13 
20 01 14 
20 01 15 
20 01 17 
20 01 19 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 25 
20 01 26 
20 01 27 
 
20 01 28 
20 01 29 
20 01 30 
20 01 31 
20 01 32 
20 01 33 
20 01 34 
20 01 35 

Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż w 200125 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i zywice inne niż w 200127 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty inne niż w 200129 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 200131 
Baterie i akumul.łącznie z bateriami i akumul. Wymienionymi w 160601, 160602, 160603 
Baterie i akumul. Inne niż w 200133 
Zużyte urządz.elektryczne i elektroniczne inne niż w 200121 i 200123 

 

 
200138 Drewno inne niż wymienione w 200137

 

 

        

200140 Metale
2001 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady kom.

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpł.

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizac.

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komun. Niewymienione w innych podgrupach

17. 3/2012 Przedsiębiorstwo 839-000-56-23 770530530 - - Zmiana we
Gospodarki komunalnej wpisie

sp. Zo.o. ul. Szczecińska

112
716-200 Słupsk

18. 4/2012 P-H-U „EKO-FIUK”s.c. 672-10-01-659 330322739 200101 Papieri tektura
ul. Świerczewskiego 2b 20 01 02 Szkło

78-320 Połczyn Zdrój 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

2001 10 Odzież
200111 Tekstylia
2001 13 Rozpuszczalniki

2001 14 Kwasy
2001 15 Alkalia
200117 Odczynniki fotograficzne

200119 Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności

200121 Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

2001 23 Urządzenia zawierające freony

2001 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż w 200125

200127 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje

niebezpieczne

2001 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i zywice inne niż w 200127

2001 29 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

200130 Detergenty inne niż w 200129

200131 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

200132 Leki inne niż wymienione w 200131

2001 33 Baterie i akumul.łącznie z bateriami i akumul. Wymienionymi w 160601, 160602, 160603

20 01 34 Baterie i akumul. Inne niż w 200133

200135 Zużyte urządz.elektryczne i elektroniczne inne niż w 200121 i 200123 
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20 01 36 
20 01 37 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 

Zużyte urządz. Elektr.i elektroniczne inne niż w 200121, 200123 i 200135 
Drewno zawierające substancje niebezp. 
Drewno inne niż wymienione w 200137 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż w 200119 
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Zmieszane odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpł. 
Odpady ze studzienek kanaliz. 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 
 

19. 3/2012 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki komunalnej 
sp. Z o.o. ul. Szczecińska 
112 
76-200 Słupsk 

839-000-56-23 770530530 20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13 
20 01 14 
20 01 15 
20 01 17 
20 01 19 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 25 
20 01 26 
20 01 27 
 
20 01 28 
20 01 29 
20 01 30 
20 01 31 
20 01 32 
20 01 33 
20 01 34 
20 01 35 

Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż w 200125 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i zywice inne niż w 200127 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty inne niż w 200129 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 200131 
Baterie i akumul.łącznie z bateriami i akumul. Wymienionymi w 160601, 160602, 160603 
Baterie i akumul. Inne niż w 200133 
Zużyte urządz.elektryczne i elektroniczne inne niż w 200121 i 200123 

 

 
20 01 36 Zużyte urządz. Elektr.i elektroniczne inne niż w 200121, 200123 i 200135

 

       

200137 Drewno zawierające substancje niebezp.

2001 38 Drewno inne niż wymienione w 200137

200139 Tworzywasztuczne

200140 Metale
20 0141 Odpady zmiotek wentylacyjnych

200180 Środki ochrony roślin inne niż w 200119

2001 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Zmieszane odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpł.

20 03 06 Odpady ze studzienek kanaliz.

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

19. 3/2012 Przedsiębiorstwo 839-000-56-23 770530530 2001 01 Papieri tektura
Gospodarki komunalnej 20 01 02 Szkło

sp. Zo.o. ul. Szczecińska 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

112 2001 10 Odzież
76-200 Słupsk 200111 Tekstylia

2001 13 Rozpuszczalniki

2001 14 Kwasy
2001 15 Alkalia
200117 Odczynniki fotograficzne

200119 Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności

200121 Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

2001 23 Urządzenia zawierające freony

2001 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26 Oleje i tłuszcze inne niż w 200125

200127 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje

niebezpieczne

2001 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i zywice inne niż w 200127

2001 29 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

200130 Detergenty inne niż w 200129

200131 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

200132 Leki inne niż wymienione w 200131

2001 33 Baterie i akumul.łącznie z bateriami i akumul. Wymienionymi w 160601, 160602, 160603

20 01 34 Baterie i akumul. Inne niż w 200133

200135 Zużyte urządz.elektryczne i elektroniczne inne niż w 200121 i 200123   
14
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20 01 36 
20 01 37 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 

Zużyte urządz. Elektr.i elektroniczne inne niż w 200121, 200123 i 200135 
Drewno zawierające substancje niebezp. 
Drewno inne niż wymienione w 200137 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż w 200119 
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Zmieszane odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpł. 
Odpady ze studzienek kanaliz. 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 
 

20. 2/2012 Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej sp. z o.o. 
ul. Polanowska 43 76-
100 Sławno 

839-000-55-63 770671034 10 01 02 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 07 
16 02 11 
16 02 13 
16 02 14 
16 81 02 
16 82 02 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 07 
17 01 80 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 80 
17 05 04 
17 06 04 
17 09 04 
19 08 01 
19 08 02 
19 12 01 
19 12 12 

Popioły lotne z węgla 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania ze szkła 
Zużyte urządz. zawierające freony, HCFC, HFC 
Zużyte urządz. zawier. niebezpieczne elementy inne niż w 160209 do 160212 
Zużyte urządzenia inne niż w 160209 do 160213 
Odpady inne niż wymienione w 168101 
Odpady inne niż wymienione w 168201 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpady minerałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 170503 
Szkło (odpady budowlane) 
Tworzywa sztuczne (odpady budowlane) 
Odpadowa papa 
Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż 170503 
Materiały izolacyjne inne niż w 170601 do 170603 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż w 170901, 170902 i 170903 
Skratki 
Zawartość piaskowników 
Papier i tektura 
Inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów inne niż w 191211 

 

 
20 01 36 Zużyte urządz. Elektr.i elektroniczne inne niż w 200121, 200123 i 200135

 

       

200137 Drewno zawierające substancje niebezp.

2001 38 Drewno inne niż wymienione w 200137

200139 Tworzywasztuczne

200140 Metale
20 0141 Odpady zmiotek wentylacyjnych

200180 Środki ochrony roślin inne niż w 200119

2001 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Zmieszane odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpł.

20 03 06 Odpady ze studzienek kanaliz.

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

20. 2/2012 Miejskie 839-000-55-63 770671034 1001 02 Popioły lotne z węgla
Przedsiębiorstwo 150101 Opakowania z papieru i tektury

Gospodarki Komunalnej i 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

Mieszkaniowej sp. Z 0.0. 15 01 07 Opakowania ze szkła

ul. Polanowska 43 76- 16 02 11 Zużyte urządz. zawierające freony, HCFC, HFC

100 Sławno 16 02 13 Zużyte urządz. zawier. niebezpieczne elementy inne niż w 160209 do 160212

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż w 160209 do 160213

16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 168101

16 82 02 Odpady inne niż wymienione w 168201

17 0101 Odpady betonu oraz gruz betonowyz rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpady minerałów ceramicznychi

17 01 80 elementów wyposażenia inne niż wymienione w 170503

17 02 02 Szkło (odpady budowlane)

17 02 03 Tworzywasztuczne (odpady budowlane)

17 03 80 Odpadowa papa

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż 170503

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż w 170601 do 170603

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażuinne niż w 170901, 170902 i 170903

19 08 01 Skratki
19 08 02 Zawartość piaskowników

19 1201 Papieri tektura

19 12 12 Inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów inne niż w 191211   
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20 01 23 
20 01 33 
 
20 01 35 
 
20 01 36 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 

Urządzenia zawierające freony 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 160601, 
160602, 160603 oraz nie sortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123 
zawierające niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123 i 
200135 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Zmieszane odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

21. 1/2012 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
sp. z o.o. ul. Komunalna 
5 75-724 Koszalin 

669-050-57-83 330253984 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
17 01 01 
17 01 02 
17 01 03 
17 01 06 
 
17 01 07 
17 01 80 
17 01 81 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 02 04 
 
17 03 01 
17 03 02 
17 03 03 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające subst.niebezp. 
Zmieszane odpady inne niż w 170106 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne nie wymienione odpady 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające lub zanieczyszczone subst. 
niebezp. 
Asfalt zawierający smołę 
Asfalt inny niż w 170301 
Smoła i produkty smołowe 

 

 
2001 23 Urządzenia zawierające freony

 

 

2001 33 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 160601,

160602, 160603 oraz nie sortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

200135 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123

zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123 i

200135
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Zmieszane odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

21. 1/2012 Przedsiębiorstwo 669-050-57-83 330253984 1501 01 Opakowania z papieru i tektury

Gospodarki Komunalnej 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

sp. zo.o. ul. Komunalna 15 01 03 Opakowania z drewna

5 75-724 Koszalin 15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

17 0101 Odpady z betonu oraz gruz betonowyz rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 06 Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające subst.niebezp.

17 01 07 Zmieszane odpady inne niż w 170106

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

170181 Odpady z remontówi przebudowy dróg

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywasztuczne

17 02 04 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające lub zanieczyszczone subst.

niebezp.

17 03 01 Asfalt zawierający smołę

17 03 02 Asfalt inny niż w 170301
17 03 03 Smoła i produkty smołowe        
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17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 09 
17 04 10 
17 04 11 
17 05 03 
17 05 04 
17 05 05 
17 05 06 
Tl 05 07 
17 05 08 
17 06 01 
17 06 03 
17 06 04 
17 06 05 
17 08 01 
17 09 01 
17 09 02 
17 09 03 
17 09 04 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13 
20 01 14 
20 01 15 
20 01 17 
20 01 19 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 25 
20 01 26 
20 01 27 
 

Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Odpady metali zanieczysz.substancjami niebezp. 
Kable zawierające ropę naft, smołę i inne subst. Niebezpieczne 
Kable inne niż wymienione w 170410 
Gleba i ziemia, w tym kamienie zawierające subst. Niebezp. 
Gleba i ziemia, inne niż w 170503 
Urobek z pogłębienia zawierający lub zanieczyszcz.substancjami niebezpiecznymi 
Urobek z pogłębienia inny niż w 170505 
Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierające subst. Niebezp. 
Tłuczeń torowy inny niż w 170507 
Materiały izolacyjne zawierające azbest 
Inne materiały izolacyjne zawierające gips zanieczyszczone subst.niebezpiecznymi 
Materiały izolacyjne inne niż w 170601 i 170603 
Materiały konstrukcyjne zawierające azbest 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips zanieczyszczone subst.niebezp. 
Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające rtęć 
Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające PCB 
Inne odpady z budopwy, remontów i demontazu 
Zmieszane odpady z budowy, remontów  i demontażu inne niż wymienione w 170901, 
170902 i 170903 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż w 200125 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 

 

      

17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 09
17 04 10
17 04 11
17 05 03
17 05 04
17 05 05
17 05 06
TI05 07
17 05 08
17 06 01
17 06 03
17 06 04
17 06 05
17 08 01
17 09 01
17 09 02
17 09 03
17 09 04

200101
2001 02
20 01 08
200110
200111
2001 13
20 01 14
200115
200117
2001 19
200121
2001 23
200125
20 01 26
200127  

Odpadowa papa

Miedź, brąz, mosiądz

Aluminium

Ołów

Cynk

Żelazo i stal
Cyna

Mieszaniny metali

Odpady metali zanieczysz.substancjami niebezp.

Kable zawierające ropę naft, smołę i inne subst. Niebezpieczne

Kable inne niż wymienione w 170410

Gleba i ziemia, w tym kamienie zawierające subst. Niebezp.

Gleba i ziemia, inne niż w 170503

Urobekz pogłębienia zawierający lub zanieczyszcz.substancjami niebezpiecznymi

Urobekz pogłębienia inny niż w 170505

Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierające subst. Niebezp.

Tłuczeń torowy inny niż w 170507

Materiały izolacyjne zawierające azbest

Inne materiały izolacyjne zawierające gips zanieczyszczone subst.niebezpiecznymi

Materiały izolacyjne inne niż w 170601 i 170603

Materiały konstrukcyjne zawierające azbest

Materiały konstrukcyjne zawierające gips zanieczyszczone subst.niebezp.

Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające rtęć

Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające PCB

Inne odpady z budopwy, remontów i demontazu

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 170901,

170902 i 170903
Papieri tektura

Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

Odzież
Tekstylia

Rozpuszczalniki

Kwasy

Alkalia

Odczynniki fotograficzne

Środki ochrony roślin I i Il klasy toksyczności

Lampyfluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

Urządzenia zawierające freony

Oleje i tłuszcze jadalne

Oleje i tłuszcze inne niż w 200125

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje

niebezpieczne   
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20 01 28 
20 01 29 
20 01 30 
20 01 31 
20 01 32 
20 01 33 
20 01 34 
20 01 35 
 
20 01 37 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
20 01 99 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż w 200127 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty inne niż w 200129 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż w 200131 
Baterie i akumulatory łącznie z wymienionymi w 160601 160602 lub 160603 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123 
zawierające niebezpieczne składniki 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 200137 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych  
Środki ochrony roślin inne niż w 200119 
Inne niż wymienione frakcje zebrane selektywnie 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane (zmieszane) odpady kom. 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

 

      

2001 28
200129
200130
200131
200132
200133
20 01 34
200135

200137
200138
200139
200140
200141
200180
2001 99
20 02 01
20 02 02
20 02 03
20 03 01
20 03 02
20 03 03
20 03 06
20 03 07
20 03 99  

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż w 200127

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

Detergenty inne niż w 200129

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

Leki inne niż w 200131

Baterie i akumulatory łącznie z wymienionymi w 160601 160602 lub 160603 oraz

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 200121 i 200123

zawierające niebezpieczne składniki

Drewno zawierające substancje niebezpieczne

Drewno inne niż wymienione w 200137

Tworzywasztuczne

Metale

Odpady zmiotek wentylacyjnych

Środki ochrony roślin inne niż w 200119

Inne niż wymienione frakcje zebrane selektywnie

Odpady ulegające biodegradacji

Gleba i ziemia, w tym kamienie

Inne odpady nieulegające biodegradacji

Niesegregowane (zmieszane) odpady kom.

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placów

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach   
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